

Handläggare
Anne Menes
Telefon: 08-508 10 320

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
2015-04-16

Yttrande avseende serveringstillstånd Jab-Er i Uppsala AB

Remiss från socialnämnden (tillståndsenheten), dnr 9.1–10422/2014

Förvaltningens förslag till beslut

1. Jab-Er i Uppsala AB bör utifrån en social bedömning beviljas stadigvarande serveringstillstånd att till allmänheten få servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker enligt ansökan.
2. Nämnden överlämnar yttrandet till socialnämnden/tillståndsenheten.
3. Omedelbar justering.

Teenie Bennerholt
t.f. stadsdelsdirektör

Jan Rönnberg
avdelningschef

Sammanfattning

Jab-Er i Uppsala AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, i restaurang, måndag till söndag mellan kl. 11.00 – 23.00 samt i uteservering måndag till söndag mellan kl. 11.00 – 22.00. Ansökan om serveringstillstånd avser bolagets restaurang Strandvägen Deli & Black caviar Bar på Strandvägen 9. Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

Bakgrund

Remissen inkom den 5 mars 2015 med begäran om svar inom en månad. Yttrandet har sänts till tillståndsenheten som ett kontorsutlåtande. Av stadens riktlinjer för alkoholservingstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens (tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Jab-Er i Uppsala AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten i restaurang dagligen mellan kl. 11.00 – 23.00 samt i restaurangens uteservering dagligen mellan kl. 11.00 – 22.00. Ansökan avser bolagets restaurang Strandvägen Deli & Black caviar Bar på Strandvägen 9.

Ärendet

Förvaltningen träffar vid besöket 2015-03-11 bolagets ägare Richard Berglund i restaurangens lokaler. Lokalerna är under renovering då bolaget för tillfället även driver en modeaffär i samma lokaler. Modeaffären ska enligt planerna finnas kvar i ena delen av lokalerna, och i andra delen av lokalen planeras en delikatessbutik, med tillhörande bardel, där delikatesser såsom caviar ska serveras. Ägaren går för närvarande en krögarutbildning och barpersonalen är utbildade sommelierer som ska ta fram dryck som passar till delikatesserna, allt efter säsong.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning, i samverkan med förvaltningens fältassistenter.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Lokalen ligger intill hotell Diplomat och med ytterligare ett par restauranger i omedelbar närhet. Delikatessbaren riktar sig till en äldre målgrupp och Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholservingstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning. Förvaltningen föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

Bilaga:

Remiss 9.1–10422/2014